
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de João Dourado

quinta-feira, 26 de setembro de 2024 Ano VI - Edição nº 00153 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de João Dourado

publica

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
73FFB6D8D35F615F385674FBB70FA23E



quinta-feira, 26 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO 017_2024.

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
73FFB6D8D35F615F385674FBB70FA23E



quinta-feira, 26 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110         
Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com  

 

   
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 017/2024 
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

Processo Administrativo nº 017/2024 – Pregão Eletrônico nº 003/2024 – Objeto: Aquisição de 
combustível automotivo para atendimento da demanda da Câmara Municipal de João 
Dourado/BA, neste ato representado pelo Agente de Contratação designado, nos termos da Lei 
de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público o processo licitatório acima 
identificado. Data da sessão: 09/10/2024 - Horário: 09h Local: Portal de Compras Públicas – 
www.portaldecompraspublicas.com.br – Acolhimento de propostas: a partir das 08:00 do dia 
27/09/2024. Acesse o edital em: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/ba/camara-de-vereadores-do-
municipio-de-joao-dourado-3399/pep-pe017-2024-2024-2024-338803 

 
João Dourado, Bahia, 26 de setembro de 2024. 
 
 

Álisson Santos Mota 
Agente de Contratação 

 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
73FFB6D8D35F615F385674FBB70FA23E


		2024-09-26T16:06:01-0300




